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EZP-271-2/125/2014/p-1
Do uczestników postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę  produktów leczniczych  nr sprawy EZP-271-2/125/2014 pismo 1
W związku z zapytaniami Zamawiający wyjaśnia:
Pytanie  Dotyczy grupy 3

1) Czy Zamawiający - mając na względzie bezpieczeństwo pacjentów – wymaga, aby oferowany produkt (zawierający antybiotyk) posiadał rejestrację jako produkt leczniczy (lek)? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga, aby oferowany produkt posiadał rejestrację jako produkt leczniczy
2). „Czy Zamawiający wymaga, aby oferowany produkt posiadał zarejestrowane wskazania w leczeniu i zapobieganiu zakażeń kości oraz tkanek miękkich?”

Odpowiedź: Zamawiający wymaga, aby oferowany produkt posiadał zarejestrowane wskazania w leczeniu i zapobieganiu zakażeń kości oraz tkanek miękkich
3). Czy zamawiający mając na uwadze środki publiczne, którymi operuje, wyrazi zgodę na zaproponowanie produktu leczniczego – gąbki z gentamycyną pakowanej pojedynczo? Pozwoli to Zamawiającemu na uzyskanie konkurencyjnej oferty cenowej, jak również wpłynie na ekonomiczne gospodarowanie środkami publicznymi.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również. 
Niniejsze pismo zostaje zamieszczone na stronie internetowej: bip.usdk.pl .
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